МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2014 г.                                                                                                  № 302

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 27.12.2013 № 125 «О бюджете Востокского

городского поселения на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 27.12.2013 №

125 «О бюджете Востокского городского поселения на 2014 год и плановый

период 2015-2016 годов», руководствуясь Уставом Востокского городского

поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского городского

поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 27.12.2013 № 125 «О

бюджете Востокского городского поселения на 2014 год и плановый

период 2015-2016 годов».

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2014 г.                                                                                                  № 303

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О дорожном фонде Востокского городского поселения»

Рассмотрев проект решения «О дорожном фонде Востокского городского

поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О дорожном фонде Востокского городского

поселения».

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2014 г.                                                                                                  № 304

О решении «О назначении публичных слушаний по проекту решения

Муниципального комитета Востокского городского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 2013 год»

Рассмотрев проект решения «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения «Об

утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского поселения

за 2013 год», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О назначении публичных слушаний по проекту

решения Муниципального комитета Востокского городского поселения

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Востокского городского

поселения за 2013 год».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2014 г.                                                                                                № 305

Об установлении даты отчета главы Востокского городского поселения о

результатах своей деятельности, деятельности местной администрации за

2013 год

Заслушав информацию главы Востокского городского поселения Герасименко

Г.Н., руководствуясь Уставом Востокского городского поселения, Регламентом

Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить дату отчета главы Востокского городского поселения о

результатах своей деятельности, деятельности муниципальных

учреждений за 2013 год – 19 марта 2014 года.

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для исполнения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2014 г.                                                                                                  № 306

Об информации об исполнении администрацией Востокского городского

поселения решений Муниципального комитета Востокского городского

поселения

Заслушав информацию главы администрации Востокского городского

поселения Герасименко Г.Н., специалистов администрации Востокского

городского поселения по направлениям, об исполнении администрацией

Востокского городского поселения решений Муниципального комитета

Востокского городского поселения, руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать главе администрации Востокского городского поселения

организовать должный контроль за исполнением решений

Муниципального комитета Востокского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2014 г.                                                                                                  № 307

Об информации о предварительных результатах прохождения

отопительного сезона 2013-2014г.г.

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского

городского поселения, о предварительных результатах прохождения

отопительного сезона 2013-2014г.г., руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2014 г.                                                                                                № 308

О результатах публичных слушаний по проекту решения Муниципального

комитета Востокского городского поселения «О внесении изменений в

Устав Востокского городского поселения»

Заслушав информацию Председателя муниципального комитета Востокского

городского поселения Ведяйкиной Е.В. о проведении публичных слушаний по

проекту решения «О внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения», руководствуясь Уставом Востокского городского поселения,

Регламентом Муниципального комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Считать публичные слушания по проекту решения «О внесении

изменений в Устав Востокского городского поселения», проведенные 31

января 2014 года состоявшимися.

2. Учесть рекомендации публичных слушаний при принятии решения «О

внесении изменений в Устав Востокского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2014 г.                                                                                                  № 309

О решении «О внесении изменений в Устав Востокского городского

поселения»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения», руководствуясь Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Устав Востокского

городского поселения».

2. Направить указанное решение главе Востокского городского поселения

для подписания, государственной регистрации в установленном порядке и

обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2014 г.                                                                                                  № 310

О решении Муниципального комитета Востокского городского поселения

«О внесении изменений в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 29.11.2013 № 120 «Об установлении размера платы

на содержание и текущий ремонт жилых помещений муниципального

жилищного фонда и для собственников жилых помещений, не принявших

соответствующее решение на их общем собрании, за наем жилого

помещения муниципального жилищного фонда Востокского городского

поселения на 2014 год»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение

Муниципального комитета Востокского городского поселения от 29.11.2013 №

120 «Об установлении размера платы на содержание и текущий ремонт жилых

помещений муниципального жилищного фонда и для собственников жилых

помещений, не принявших соответствующее решение на их общем собрании, за

наем жилого помещения муниципального жилищного фонда Востокского

городского поселения на 2014 год», руководствуясь Уставом Востокского

городского поселения, Регламентом Муниципального комитета Востокского

городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение Муниципального

комитета Востокского городского поселения от 29.11.2013 № 120 «Об

установлении размера платы на содержание и текущий ремонт жилых

помещений муниципального жилищного фонда и для собственников

жилых помещений, не принявших соответствующее решение на их общем

собрании, за наем жилого помещения муниципального жилищного фонда

Востокского городского поселения на 2014 год».

2. Направить настоящее решение главе Востокского городского поселения

для подписания и официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2014 г.                                                                                                  № 311

О жалобах граждан Востокского городского поселения на качество

транспортного сообщения за пределы пгт. Восток

Заслушав информацию Герасименко Г.Н., главы администрации Востокского

городского поселения, о жалобах граждан Востокского городского поселения на

качество транспортного сообщения за пределы пгт. Восток, предварительную

информацию, полученную по данному вопросу от руководства транспортной

организации, предоставляющей вышеуказанные услуги, руководствуясь

Уставом Востокского городского поселения, Регламентом Муниципального

комитета Востокского городского поселения,

Муниципальный комитет Востокского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять полученную информацию к сведению.

2. Рекомендовать администрации Востокского городского поселения

подготовить проект обращения в Департамент промышленности и

транспорта Приморского края.

3. Рассмотреть обращение в Департамент промышленности и транспорта

Приморского края на очередном заседании Муниципального комитета

Востокского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на аппарат

Муниципального комитета Востокского городского поселения (Петрова

О.Н.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель муниципального комитета

Востокского городского поселения                                                   Е.В. Ведяйкина